РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

От  « 19 »  апреля  2013 года               № 63
Об утверждении перечня объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования, капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов по муниципальному образованию «Городское поселение Суслонгер»

В связи с предоставлением в 2013 году из бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» бюджету муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования,  капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов поселения,  руководствуясь пп.8 п.2.7. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов по муниципальному образованию «Городское поселение Суслонгер» на 2013 год согласно приложению  № 1.

2. Утвердить перечень объектов капитального ремонта  и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов по муниципальному образованию «Городское поселение Суслонгер» на 2013 год согласно приложению  № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Николаеву Елену Юрьевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»                                       В.К. Веселов
Исп. Ахматгалиева И.А.

Тел. 6-74-74
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

от « 19 » апреля  2013 года № 63
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов по муниципальному образованию «Городское поселение Суслонгер» на 2013 год
	№ п/п
	Наименование направления расходования средств, наименование объектов
	Заказчик
	Дата и номер положительного заключения государственной экспертизы проектов
	Сроки производства работ (начало-окончание)
	Мощность по проектно-сметной документации, м2
	Стоимость в ценах соответствующих лет, тыс.руб.
	Объем финансирования, всего, тыс.руб.
	В том числе за счет
	Долевое участие бюджета муниципального образования, %
	Плановое значение целевого показателя результативности предоставления субсидий, м2

	субсидий республиканского бюджета Республики Марий Эл, тыс.руб.
	Бюджета МО, тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	527,4
	705,300
	705,300
	670,000
	35,300
	5%
	527,4

	1
	капитальный

Ремонт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	ремонт
	-
	-
	-
	527,4
	705,300
	705,300
	670,000
	35,300
	5%
	527,4

	2.1.
	пгт. Суслонгер, микрорайон Гагарина около д.д. № 6, 8
	Администрация МО «Городское поселение Суслонгер»
	-
	Август 2013
	527,4
	705,300
	705,300
	670,000
	35,300
	5%
	527,4

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А.,

 тел. 6-74-74
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

от « 19 »  апреля  2013 года № 63
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
по муниципальному образованию «Городское поселение Суслонгер» на 2013 год
	№ п/п
	Наименование направления расходования средств, наименование объектов
	Заказчик
	Дата и номер положительного заключения государственной экспертизы проектов
	Сроки производства работ (начало-окончание)
	Мощность по проектно-сметной документации, м2
	Стоимость в ценах соответствующих лет, тыс.руб.
	Объем финансирования, всего, тыс.руб.
	В том числе за счет
	Долевое участие бюджета муниципального образования, %
	Плановое значение целевого показателя результативности предоставления субсидий, м2

	субсидий республиканского бюджета Республики Марий Эл, тыс.руб.
	бюджета муниципального образования, тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	235,7
	315,790
	315,790
	300,000
	15,790
	5%
	235,7

	1
	Капитальный

ремонт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Ремонт

	235,7
	315,790
	315,790
	300,000
	15,790
	5%
	235,7

	2.1
	пгт. Суслонгер, микрорайон Гагарина около д.д. № 6, 8
	Администрация МО «Городское поселение Суслонгер»
	-
	Август 2013
	235,7
	315,790
	315,790
	300,000
	15,790
	5%
	235,7

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А.,

 тел. 6-74-74